odměnu za projekce filmů u příslušné autorské organizace podle platných a účinných právních 
předpisů

- agregát pro lokalitu Jižní Svahy - centrální park vč. dopravy.

V. Cena a platební podmínky

1. Celková částka za technické zajištění projekcí v rámci Zlínského filmového léta dle čl.ll činí max. 
282.000 Kč bez DPH (slovy: dvéstěosmdesátdvatisíc korun českých bez DPH). DPH bude 
fakturována v zákonné sazbě platné ke dni uskutečnění dílčího zdanitelného plnění.

2.

3.

Projekce jsou pro veřejnost zdarma, nevybírá se žádné vstupné.

Na jednotlivé projekce obdrží objednatel od dodavatele minimálně 3 dny před termínem projekce k